当社は、平成25年12月25日に開示いたしました「平成26年２月期 第３四半期決算短信」の一部を訂正しました

ので、お知らせいたします。

記

訂正の経緯と理由につきましては、平成27年９月29日付「過年度有価証券報告書等の訂正報告書及び訂正決算

短信等の提出に関するお知らせ」にて開示しておりますのでご参照ください。

訂正箇所が多数に及ぶため、訂正前および訂正後の全文をそれぞれ添付し、訂正の箇所には下線を付して表示

しております。

以上

平成27年９月29日

各  位

会社名 株式会社パレモ

代表者名 代表取締役社長      吉 田  馨

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）

問合せ先 常務取締役管理担当    永 井 隆 司

ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１

(訂正)「平成26年２月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

１．訂正の経緯と理由

２．訂正箇所

FASFJASDAO

株式会社パレモ(2778)　平成26年２月期　第３四半期決算短信（非連結）

1

株式会社パレモ(2778)　平成26年２月期　第３四半期決算短信（非連結）

2

株式会社パレモ(2778)　平成26年２月期　第３四半期決算短信（非連結）

3

株式会社パレモ(2778)　平成26年２月期　第３四半期決算短信（非連結）

4

株式会社パレモ(2778)　平成26年２月期　第３四半期決算短信（非連結）

5

株式会社パレモ(2778)　平成26年２月期　第３四半期決算短信（非連結）

6

FASFJASDAO

株式会社パレモ(2778)　平成26年２月期　第３四半期決算短信（非連結）

3

株式会社パレモ(2778)　平成26年２月期　第３四半期決算短信（非連結）

4

株式会社パレモ(2778)　平成26年２月期　第３四半期決算短信（非連結）

5

株式会社パレモ(2778)　平成26年２月期　第３四半期決算短信（非連結）

6

株式会社パレモ(2778)　平成26年２月期　第３四半期決算短信（非連結）

7

株式会社パレモ(2778)　平成26年２月期　第３四半期決算短信（非連結）

8